
2018

CIG OGGETTO AGGIUDICATARIO DATA INIZIO

DATA 

ULTIMAZIONE

IMPORTO 

CONTRATTO IMPORTO LIQUIDATO

 SCOSTAMENTO TRA 

IMPORTO CONTRATTO E 

IMPORTO LIQUIDATO 

ZA952BC868

PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA DEL SERVIZIO DI TESORERIA 

COMUNALE PERIODO 2019-2023 .
CLASS PUBBLICITA' 01/10/2018

31/12/2018
2.082,77 € 2.082,77 €

-  €                                       

Z7924288F7

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SUPPORTO E AFFIANCAMENTO 

PER SISTEMI SIOPE+ KIBERNETES S.R.L. 27/06/2018 31/12/2018 3.373,00 € 3.373,00 € -  €                                       

Z5622DA9C8

FORMAZIONE PER PREDISPOSIZIONE E ALLINEAMENTI DATI PER 

CONTABILITA' ECONOMICO / PATRIMONIALE KIBERNETES S.R.L. 23/03/2023 31/12/2018 2.400,00 € 2.400,00 € -  €                                       

ZD323595BF

sERVIZIO DI “GESTIONE E MANTENIMENTO DELLA FISCALITA’ 

PASSIVA IVA ED IRAP ANNI 2018 -2019 KIBERNETES S.R.L. 01/01/2018 31/12/2018 37.700,00 € 37.700,00 € -  €                                       

Z6F228CF67 A.N.C..I - QUOTA ADESIONE ANNO2018 A.N.C.I 01/01/2018 31/12/2018 5.945,69 € 5.945,69 € -  €                                       

Z8A232505C ASSISTENZA AI PROGRAMMI APPLICATIVI PER SERVIZI FINANZIARI- 

FORNITURA LICENZA D'USO- 0M0L0GAZIONE OFFERTA SUL MEPA KIBERNETES S.R.L.

01/01/2018 31/12/2018

17.120,87 € 17.120,87 € -  €                                       

Z1822885F3

SERVIZIO DI RECAPITO AFFRANCATURA PRE- LAVORAZIONE DEGLI 

ATTI GIUDIZIARI E ASSICURATE POSTE ITALIANE 27/02/2023 27/02/2019 32.000,00 € 32.000,00 € -  €                                       

Z492201B57

NOLEGGIO DI UNA FOTOCOPIATRICE /STAMPANTE MILTIFUIZIONE 

A3 PER IL SETTORE AFFARI FINANZIARI PER 12 MESI SHARP ELECTRONIC S.p.A. 02/02/2018 02/02/2019 1.600,00 € 900,00 € 700,00 €                                 

-  €                                       

2019 -  €                                       

-  €                                       

Z8B292346E

SISTEMAZIONE FINESTRE UFFICI COMUNALI ED ACQUISTO 

ARREDAMENTI ALUPLAST PARK TOURIST SRL 26/08/2019 10/09/2019 1.277,90 € 1.274,90 € 3,00 €                                     

Z8226E3D8F NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE MULTIFUNZIONE PER IL SETTORE 8

KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA 

S.p.a. 15/03/2019 15/03/2021 3.075,00 € 3.075,00 € -  €                                       

ZA1287BF03

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI RACCOLTA AFFRANCATURA DI 

RECAPITO POSTALE PER 12 MESI POSTE ITALIANE 12/06/2019 12/06/2020 26.000,00 € 26.000,00 € -  €                                       

Z4E271E0B7 VITTO ED ALLOGGIO COMMISSARIO STRAORDINARIO HOTEL 501 Ku Investments S.r.l. 13/02/2019 15/06/2019 3.563,64 € 3.563,64 € -  €                                       

ZB628A0E03

RINNOVO CERTIFICATO DIGITALE X509 PER SIOPE + . 

AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA' KIBERNETES KIBERNETES S.R.L. 30/05/2019 31/12/2020 500,00 € 250,00 € 250,00 €                                 

Z942813CA2

ATTIVITA' DI TUTORATO FORMATIVO IN MATERIA DI 

PROGRAMMAZIONE ECONOMICO - FINANZIARIO , 

ACCERTAMENTO DI TRIBUTI CON LA SCUOLA SUPERIORE DI 

SCIENZE DELLE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE UNIVERSITA' DELLA CALABRIA COSENZA 03/05/2019 31/12/2019 5.400,00 € 1.800,00 € 3.600,00 €                              

Z52277173B servizio report gold -Poste Italiane POSTE ITALIANE 06/03/2019 31/12/2019 200,00 € 200,00 €                                 

Z4227D493D

PREDISPOSIZIONE ED ALLINEAMENTO DATI PER CONTABILITA' 

ECONOMICO /PATRIMONIALE KIBERNETES S.R.L. 08/04/2023 2.500,00 € 2.500,00 € -  €                                       

ZF527C8C36 PROROGA NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE SHARP ELECTRONIC S.p.A. 06/02/2019 06/05/2019 409,84 € 409,84 €                                 

Z1827761CD

CONTRATTO PER LA FORNITURA DI SERVIZI INFORMATICI 

MODALITA' SAAS ANNI 2019- 2020 KIBERNETES S.R.L. 01/01/2019 31/12/2020 39.848,94 € 19.536,00 € 20.312,94 €                            

Z5E272CB70 A.N.C.I. - QUOTA ADESIONE ANNO 2019 A.N.C.I 01/01/2019 31/12/2019 5.945,49 € 5.945,49 € -  €                                       

ZCE26B158C PROROGA SERVIZIO DI TESORERIA Ubi Banca 01/01/2019 31/12/2019 15.000,00 € 15.000,00 €

2020 -  €                                       



ZAC2F20CDE

LIQUIDAZIONE FATTURE LABORATORI ANALISI PER SCREENING 

PREVENTIVO PERSONALE DEL COMUNE DI VIBO VALENTIA Multimed s.r.l., 09/11/2020 16/02/2021 3.000,00 € 2.400,00 € 600,00 €                                 

ZB42F20C24

LIQUIDAZIONE FATTURE LABORATORI ANALISI PER SCREENING 

PREVENTIVO PERSONALE DEL COMUNE DI VIBO VALENTIA Laboratorio Nusdeo 09/11/2020 16/02/2021 3.000,00 € 2.670,00 € 330,00 €                                 

Z1A2C08464

“PERCORSO FORMATIVO RELATIVO AL PORTALE PASSWEB - 

PREDISPOSIZIONE DEI MODELLI T.F.R. E 350/ PENSIONE- 

CERTIFICAZIONE UNICHE 2020 REDDITI 2019 - DICHIARAZIONE 

INAIL.” KIBERNETES S.R.L. 03/04/2020 12/02/2021 4.800,00 € 4.800,00 € -  €                                       

8479971571

APPROVVIGIONAMENTO BUONI PASTO PER IL PERSONALE ANNO  

2020/2021. SODEXO SOLUTIONS 21/10/2020 31/12/2021 48.076,92 € 48.076,92 € -  €                                       

ZE42B7695B

SERVIZIO DI “GESTIONE E MANTENIMENTO DELLA FISCALITA’ 

PASSIVA IVA ED IRAP ANNO FISCALE  2020 - KIBERNETES S.R.L. 13/01/2020 31/12/2020 18.850,00 € 18.850,00 € -  €                                       

Z452F810EF

AFFIDAMENTO SERVIZI CLOUD AREA RAGIONERIA E 

PERSONALE.DETERMINA A CONTRARRE. KIBERNETES S.R.L. 01/01/2020 31/12/2020 4.586,88 € 4.586,88 € -  €                                       

ZC32F75163

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE PER MESI 

SEI. UBi Banca 01/01/2020 01/06/2020 7.500,00 € 7.500,00 € -  €                                       

ZE62F1B4A1

AFFIDAMENTO SERVIZIO DI SUPPORTO PER RISCONTRO RICHIESTE 

DELLA CORTE DEI CONTI - AGM CONSULTING SRL 09/11/2020 31/12/2020 4.098,36 € 4.098,36 € -  €                                       

Z0E2F1DE6B

INFO CERT S.P.A. PER IL RINNOVO ANNUALE DELLA CASELLA DI 

POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA Info Cert S.p.A. 01/01/2020 31/12/2020 138,00 € 138,00 € -  €                                       

Z172D7F11C

SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE - PROROGA CONVENZIONE 

FINO AL 31/12/2020 Ubi Banca 01/06/2020 31/12/2020 7.500,00 € 7.500,00 € -  €                                       

ZD22BB77B9 A.N.C..I - QUOTA ADESIONE ANNO 2020 A.N.C.I 01/01/2020 31/12/2020 5.945,69 € 5.945,69 € -  €                                       

2021 -  €                                       

Z8D3202651

INTERVENTO TECNICO PER RIPRISTINO SOFTWARE GESTIONE 

PRESENZE “WINRELAX”. NUOVA ELSCAR 08/06/2021 02/07/2021 450,00 € 450,00 € -  €                                       

Z0631F2553

ABBONAMENTO PORTALE ENTI LOCALI “ FORMULA PIU’ ” ANNO 

2021/2022 MYO SPA 01/06/2021 21/07/2021 2.403,00 € 2.403,00 € -  €                                       

Z5830EA9EB

PACCHETTO ANTICORRUZZIONE PRIMA ANNUALITA' 

ABBONAMENTO TRIENNALE Maggioli SpA 10/03/2021 21/09/2021 7.100,00 € 7.100,00 € -  €                                       

Z973309448

AFFIDAMENTO CONTRATTO DI ASSISTENZA DITTA GOLEM S.R.L.  

AL 31/12/2021 GOLEM MED S.R.L 01/05/2021 31/12/2021 11.905,70 € 11.905,70 € -  €                                       

Z103123BEB

ACQUISTO GIORNATE DI FORMAZIONE OPERATIVA AI SOFTWARE 

KIBERNETES KIBERNETES S.R.L. 26/03/2021 18/11/2021 3.600,00 € 3.600,00 € -  €                                       

ZC833D6564

FORNITURA IN COMODATO D’USO DI N. 2 STAMPANTI PER 

L’UFFICIO  PROTOCOLLO GENERALE PRINTER HOUSE 01/01/2021 31/12/2021 1.380,00 € 1.380,00 € -  €                                       

-  €                                       

2022 -  €                                       

ZC8392AF73

SERVIZIO DI AGGIORNAMENTO DELL'INVENTARIO E DELLO STATO 

PATRIMONIALE DEI BENI COMUNI ANNO 2022 KIBERNETES S.R.L. 29/12/2022 31/12/2023 3.200,00 € 3.200,00 € -  €                                       

ZA937F18D2

ABBONAMENTO ENTIONLINE PER UFFICI RGIONERIA-TRIBUTI-

PERSONALE-AFFARI GENERALI - AREA TECNICA - APPALTI -

DEMOGRAFICI -POLIZIA LOCALE -PER IL PERIODO NOVEMBRE 2022 

A OTTOBRE 2023 MAGGioli SpA 29/09/2022 17/11/2022 1.117,20 € 1.117,20 € -  €                                       

ZF234E18C5

CONTRATTO PER LA FONITURA DI SERVIZI INFOMATICI MODALITA' 

SAAS – KIBERNETES S.R.L. 25/01/2022 16/03/2022 28.345,00 € 28.345,00 € -  €                                       

Z5C34DC33D

SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE - PROROGA TECNICA IN 

CONSEGUENZA DELL'EMERGENZA COVID-19. UBI BANCA CARIME 01/01/2022 31/12/2022 15.000,00 € 15.000,00 € -  €                                       



Z8434C8B72 A.N.C..I - QUOTA ADESIONE ANNO 2022 A.N.C.I 01/01/2022 31/12/2022 5.945,00 € 5.945,00 € -  €                                       

ZC43456483

NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE PER UFFICI SEGRETERIA GENERALE 

PERIODO DAL 1 GENNAIO 2022 AL 31 DICEMBRE 2022 PRINTER HOUSE 01/01/2022 01/09/2022 1.524,00 € 1.524,00 € -  €                                       

Z0E3058825 SERVIZIO GESTIONE MANTENIMENTO IRAP -ANNO FISCALE 2022 KIBERNETES S.R.L. 01/01/2022 01/01/2022 6.500,00 € 6.500,00 € -  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       

-  €                                       


